

Presentation av föreslagen styrelse

Presentation av de personer som valberedningen föreslagit för inval till Telia Companys styrelse vid årsstämman den 10 april 2018.

Omval

Marie Ehrling (född 1955)

Styrelsens ordförande. Invaldes i styrelsen 2013. Marie Ehrling var VD för TeliaSoneras svenska verksamhet mellan 2002 och 2006. Mellan 1982-2002 arbetade hon för SAS-koncernen och innehade ett antal ledande befattningar inklusive vice VD och chef för SAS Airlines. Marie Ehrling är ordförande i Securitas AB, vice ordförande i Axel Johnson AB och styrelseledamot i Axel Johnson International. Hon är styrelseledamot i Ingenjörsvetenskapsakademien samt ordförande i Advisory Board på Handelshögskolan i Stockholm. Marie Ehrling är civilekonom och hedersdoktor vid SSE.

Antal aktier i Telia Company: 20 000

Olli-Pekka Kallasvuo (född 1953)

Styrelsens vice ordförande. Invaldes i styrelsen 2012. Olli-Pekka Kallasvuo var VD och styrelseledamot för Nokia Oyj under åren 2006-2010. Dessförinnan innehade han flera ledande befattningar inom Nokia, bland annat som Chief Operating Officer, Ekonomi- och finansdirektör, chef för mobiltelefonidivisionen och chef för Nokia Americas. Olli-Pekka Kallasvuo är idag ordförande i Veikkaus Oy, ordförande i Zenterio AB och vice ordförande i SRV Group Plc. Han är även styrelseledamot i Entrada Oy och Limestone Platform AS. Olli-Pekka Kallasvuo är jur. kand och hederdoktor.

Antal aktier i Telia Company: 35 896

Susanna Campbell (född 1973)

Invaldes i styrelsen 2016. Susanna Campbell var tidigare VD på Ratos. Dessförinnan var hon anställd på McKinsey och Alfred Berg Corporate Finance. Hon är styrelseordförande i Röhnisch Sportswear AB, Ljung & Sjöberg AB och i investeringskommittén Norrskan Foundation samt styrelseledamot i Industrade AB och Nalka Invest AB. Susanna Campbell är civilekonom.

Antal aktier i Telia Company: 10 000

Nina Linander (född 1959)

Invaldes i styrelsen 2013. Nina Linander var partner på Stanton Chase International mellan 2006 och 2012 och dessförinnan SVP och treasurychef på Electrolux AB 2001-2005. Nina Linander är idag styrelseordförande i Awa Holding AB samt styrelsemedlem i AB Industrivärden, Skanska AB, Castellum AB och OneMed AB. Nina Linander är civilekonom och innehar en MBA (IMD).

Antal aktier i Telia Company: 5 700

Anna Settman (född 1970)

Invaldes i styrelsen 2016. Anna Settman är grundare av investmentbolaget The Springfield Project och har dessförinnan stor erfarenhet av media, främst från Aftonbladet där hon var VD. Anna är styrelseledamot i Anticimex Topholding AB, Collector Bank AB, We Mind AB och Dreams Nordic AB. Anna har studerat strategisk kommunikation och ekonomi vid Berghs School of Communication och har en examen från IFL-programmet vid Handelshögskolan i Stockholm.

Antal aktier i Telia Company: 0

Olaf Swantee (född 1966)

Invaldes i styrelsen 2016. Olaf Swantee är VD för Sunrise och var dessförinnan VD för det brittiska telekombolaget EE. Innan han började på EE hade han ett flertal befattningar på koncernledningsnivå inom Orange Group och chefsbefattningar inom Hewlett Packard, Compaq och Digital Equipment Corporation i Europa och USA. Olaf Swantee innehar en MBA.

Antal aktier i Telia Company: 0

Nyval**Jimmy Maymann (född 1971)**

Jimmy Maymann är en dansk entreprenör med fokus på digital annonsering och teknologi och ny mediastrategi och han är ordförande för FN:s plattform - UN Live Online. Jimmy har varit ansvarig för Content & Consumer Brands på mediebolaget AOL och VD för Huffington Post. Jimmy Maymann har en EMBA och en Master of Science.

Antal aktier i Telia Company: 0

Martin Tivéus (född 1970)

Martin Tivéus är Nordenchef på Klarna. Dessförinnan har han haft ledande befattningar bland annat VD på Avanza och Glocalnet. Martin Tivéus är styrelseledamot i Danske Bank. Martin Tivéus är fil kand.

Antal aktier i Telia Company: 2 550

Inklusive aktieinnehav av make/maka och/eller närstående personer i förekommande fall.